
UCHWAŁA NR XX/130/16
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8  lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 t.j., zm. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz.195, poz. 1257 i poz. 1454) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 45.989.383 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 37.447.899 zł,

- majątkowe w wysokości 8.541.484 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 48.622.059 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 35.632.016 zł,

- majątkowe w wysokości 12.990.043 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 290.000 zł,

2) celową w wysokości - 70.000 zł z przeznaczeniem na: zarządzanie kryzysowe zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 t.j. ze zm.).

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 6. Deficyt budżetu (na realizację zadań inwestycyjnych) w wysokości 2.632.676 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów.

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.058.948 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  w 
wysokości 1.426.272 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.632.676 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 147.324 zł.

§ 9. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 500.000 zł.

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł i wydatki w kwocie 60.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu powiatu, 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 6.

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 465.000 zł; wydatki – 465.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł,

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 2.632.676 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na zadania inwestycyjne z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 147.324 zł.

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu  umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 500.000 zł,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu powiatu na 2017 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
majątkowe

600 Transport i łączność 2 502 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

281 361,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 402 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

281 361,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 121 538,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

281 361,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 002,00

majątkowe razem: 2 502 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

281 361,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 149 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

149 509,00

600 Transport i łączność 226 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 226 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000,00

0830 Wpływy z usług 6 475,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 1 505,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

75 270,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

15 857,00

750 Administracja publiczna 880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75020 Starostwa powiatowe 880 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 730 000,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 2



0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 150 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 227 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

416 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 416 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 3 811 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 771 110,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 40 000,00

758 Różne rozliczenia 19 989 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 918 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 918 466,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 5 212 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 212 530,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów 2 818 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 818 098,00

801 Oświata i wychowanie 78 503,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

58 503,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

80130 Szkoły zawodowe 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

80195 Pozostała działalność 58 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

58 503,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

58 503,00

852 Pomoc społeczna 2 827 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 827 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 430 000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 397 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85322 Fundusz Pracy 223 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy

223 500,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 500,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 4



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 62 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

855 Rodzina 411 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85508 Rodziny zastępcze 337 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 337 936,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 73 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 73 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

926 Kultura fizyczna 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 330 000,00

bieżące razem: 29 576 399,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

58 503,00

majątkowe
600 Transport i łączność 6 038 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

984 491,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 238 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

984 491,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

984 491,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

11 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu

4 243 074,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu

800 018,00

majątkowe razem: 6 038 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

984 491,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 712 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 709 600,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 2 712 600,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 709 600,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 724 100,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

985 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 000,00

020 Leśnictwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

46 800,00

710 Działalność usługowa 501 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

187 600,00

71015 Nadzór budowlany 314 000,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

314 000,00

750 Administracja publiczna 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 121 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 121 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

125 200,00

851 Ochrona zdrowia 1 111 000,00

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 111 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 111 000,00

852 Pomoc społeczna 9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

9 300,00

855 Rodzina 216 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85508 Rodziny zastępcze 216 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

216 000,00

bieżące razem: 7 871 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 709 600,00

Ogółem: 45 989 383,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

4 033 955,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Plan wydatków budżetu powiatu na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 2502901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2502901 2502901 281361 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 2402899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2402899 2402899 281361 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2121538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2121538 2121538 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 281361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281361 281361 281361 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100002 100002 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100002 100002 0 0

Wydatki razem: 2502901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2502901 2502901 281361 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 149509 149509 0 0 0 0 149509 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 149509 149509 0 0 0 0 149509 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 149509 149509 0 0 0 0 149509 0 0 0 0 0 0 0

20 Leśnictwo 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2002 Nadzór nad gospodarką leśną 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 12179421 2300279 2278579 1064772 1213807 0 21700 0 0 0 9879142 9879142 1265852 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 11279401 2300279 2278579 1064772 1213807 0 21700 0 0 0 8979122 8979122 1265852 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21700 21700 0 0 0 0 21700 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817783 817783 817783 817783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69246 69246 69246 69246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147263 147263 147263 147263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10080 10080 10080 10080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560000 560000 560000 0 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 34800 34800 34800 0 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 524000 524000 524000 0 524000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 25707 25707 25707 0 25707 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6965111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6965111 6965111 0 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 984491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 984491 984491 984491 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 281361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281361 281361 281361 0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

748159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 748159 748159 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 900020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900020 900020 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 900020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900020 900020 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 103306 103306 103256 59162 44094 0 50 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103306 103306 103256 59162 44094 0 50 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47010 47010 47010 47010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3254 3254 3254 3254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7788 7788 7788 7788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1110 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 6650 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 760946 760946 758846 585378 173468 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 2



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 760946 760946 758846 585378 173468 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2100 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439386 439386 439386 439386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39387 39387 39387 39387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94370 94370 94370 94370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 12235 12235 12235 12235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 115500 115500 115500 0 115500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14768 14768 14768 0 14768 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 4084868 4076868 3918138 3119234 798904 0 158730 0 0 0 8000 8000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 42582 42582 42532 40538 1994 0 50 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31629 31629 31629 31629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1927 1927 1927 1927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6111 6111 6111 6111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 871 871 871 871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 156180 156180 7500 0 7500 0 148680 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148680 148680 0 0 0 0 148680 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 3836106 3828106 3818106 3070696 747410 0 10000 0 0 0 8000 8000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2389537 2389537 2389537 2389537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183364 183364 183364 183364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432869 432869 432869 432869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 49926 49926 49926 49926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 131000 131000 131000 0 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 15896 15896 15896 0 15896 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 54120 54120 54120 0 54120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2044 2044 2044 0 2044 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 50000 50000 50000 8000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 314202 314202 0 0 0 0 0 0 0 314202 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

314202 314202 0 0 0 0 0 0 0 314202 0 0 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

314202 314202 0 0 0 0 0 0 0 314202 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 360000 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 6765047 6665047 6382169 5427921 954248 91280 61439 130159 0 0 100000 100000 0 0

80111 Gimnazja specjalne 489141 489141 467711 405454 62257 0 21430 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21430 21430 0 0 0 0 21430 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301880 301880 301880 301880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31815 31815 31815 31815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57062 57062 57062 57062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 8174 8174 8174 8174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 3672 3672 3672 0 3672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6090 6090 6090 0 6090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6280 6280 6280 0 6280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18615 18615 18615 0 18615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6523 6523 6523 6523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 2549500 2449500 2380140 2182672 197468 65360 4000 0 0 0 100000 100000 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 65360 65360 0 0 0 65360 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1674358 1674358 1674358 1674358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138124 138124 138124 138124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316312 316312 316312 316312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 43878 43878 43878 43878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 80968 80968 80968 0 80968 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 187971 187971 182166 155073 27093 0 5805 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5805 5805 0 0 0 0 5805 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119177 119177 119177 119177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8941 8941 8941 8941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21908 21908 21908 21908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3139 3139 3139 3139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 938 938 938 0 938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5195 5195 5195 0 5195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1908 1908 1908 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 5



80130 Szkoły zawodowe 2674947 2674947 2641027 2273930 367097 25920 8000 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 25920 25920 0 0 0 25920 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1740029 1740029 1740029 1740029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150302 150302 150302 150302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326328 326328 326328 326328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 45271 45271 45271 45271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 122597 122597 122597 0 122597 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 383445 383445 378403 287163 91240 0 5042 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5042 5042 0 0 0 0 5042 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227100 227100 227100 227100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13782 13782 13782 13782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39344 39344 39344 39344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5515 5515 5515 5515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33626 33626 33626 0 33626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9792 9792 9792 0 9792 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1422 1422 1422 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34325 34325 34325 0 34325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 34325 34325 34325 0 34325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 6



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

212163 212163 212163 110810 101353 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92215 92215 92215 92215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16336 16336 16336 16336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2259 2259 2259 2259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 42353 42353 42353 0 42353 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 233555 233555 86234 12819 73415 0 17162 130159 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17162 17162 0 0 0 0 17162 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10297 10297 10297 10297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1770 1770 1770 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 368 0 0 0 0 0 368 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 252 252 252 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4121 Składki na Fundusz Pracy 51 51 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 11081 11081 0 0 0 0 0 11081 0 0 0 0 0 0

4301 Zakup usług pozostałych 118459 118459 0 0 0 0 0 118459 0 0 0 0 0 0

4431 Różne opłaty i składki 200 200 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 73415 73415 73415 0 73415 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0

85111 Szpitale ogólne 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0

852 Pomoc społeczna 3159127 3159127 3152917 2357946 794971 0 6210 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 2870951 2870951 2865141 2100610 764531 0 5810 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5810 5810 0 0 0 0 5810 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1638513 1638513 1638513 1638513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117210 117210 117210 117210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284326 284326 284326 284326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 30911 30911 30911 30911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29650 29650 29650 29650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206690 206690 206690 0 206690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 220200 220200 220200 0 220200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 17900 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 111428 111428 111428 0 111428 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 83770 83770 83770 0 83770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6650 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 7



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10640 10640 10640 0 10640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 65086 65086 65086 0 65086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3807 3807 3807 0 3807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 285176 285176 284776 257336 27440 0 400 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198276 198276 198276 198276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14630 14630 14630 14630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38451 38451 38451 38451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3479 3479 3479 3479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5744 5744 5744 0 5744 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 396 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1194299 1194299 1138679 1053402 85277 54820 800 0 0 0 0 0 0 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 53320 53320 0 0 0 53320 0 0 0 0 0 0 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

53320 53320 0 0 0 53320 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 1139479 1139479 1138679 1053402 85277 0 800 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805723 805723 805723 805723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65044 65044 65044 65044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154526 154526 154526 154526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 8



4120 Składki na Fundusz Pracy 18509 18509 18509 18509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 25890 25890 25890 0 25890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 3510 3510 3510 0 3510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2777 2777 2777 0 2777 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5786303 5786303 5066540 4020614 1045926 552521 167242 0 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 918366 918366 827354 769708 57646 88012 3000 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 88012 88012 0 0 0 88012 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596235 596235 596235 596235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45450 45450 45450 45450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110306 110306 110306 110306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 15717 15717 15717 15717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 32646 32646 32646 0 32646 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 552795 552795 551795 445462 106333 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 351780 351780 351780 351780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25524 25524 25524 25524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58098 58098 58098 58098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 8060 8060 8060 8060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 9



4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15933 15933 15933 0 15933 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 464509 464509 0 0 0 464509 0 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 464509 464509 0 0 0 464509 0 0 0 0 0 0 0 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3297736 3297736 3184637 2443084 741553 0 113099 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 97099 97099 0 0 0 0 97099 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1839682 1839682 1839682 1839682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162214 162214 162214 162214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341737 341737 341737 341737 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 49047 49047 49047 49047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 18521 18521 18521 0 18521 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 132500 132500 132500 0 132500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3051 3051 3051 0 3051 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 142500 142500 142500 0 142500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 96481 96481 96481 0 96481 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 31404 31404 31404 31404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 467529 467529 448353 354488 93865 0 19176 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17576 17576 0 0 0 0 17576 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274743 274743 274743 274743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17318 17318 17318 17318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49942 49942 49942 49942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7156 7156 7156 7156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2733 2733 2733 0 2733 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13402 13402 13402 0 13402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1450 1450 1450 0 1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4329 4329 4329 4329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21935 21935 21935 0 21935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 21935 21935 21935 0 21935 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 43433 43433 32466 7872 24594 0 10967 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10967 10967 0 0 0 0 10967 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6580 6580 6580 6580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1131 1131 1131 1131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 161 161 161 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24594 24594 24594 0 24594 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 1254690 1254690 425951 78001 347950 0 828739 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 904064 904064 198096 78001 120095 0 705968 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 705968 705968 0 0 0 0 705968 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9480 9480 9480 9480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 776 776 776 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11823 11823 11823 11823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 722 722 722 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55200 55200 55200 55200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

120095 120095 120095 0 120095 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 350626 350626 227855 0 227855 0 122771 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 122771 122771 0 0 0 0 122771 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

223800 223800 223800 0 223800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4055 4055 4055 0 4055 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62400 62400 6000 0 6000 56400 0 0 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 11



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 26400 26400 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

26400 26400 0 0 0 26400 0 0 0 0 0 0 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 1433540 1433540 1430540 784302 646238 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 1403540 1403540 1400540 776302 624238 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563681 563681 563681 563681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42315 42315 42315 42315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105229 105229 105229 105229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 15077 15077 15077 15077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 367000 367000 367000 0 367000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20238 20238 20238 0 20238 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30000 30000 30000 8000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 38247658 27760516 25161615 18550732 6610883 755021 1399519 130159 0 314202 10487142 10487142 1765852 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 12



10 Rolnictwo i łowiectwo 2712600 2712600 3000 0 3000 0 0 2709600 0 0 0 0 0 0

1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 2712600 2712600 3000 0 3000 0 0 2709600 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4308 Zakup usług pozostałych 1724100 1724100 0 0 0 0 0 1724100 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 985500 985500 0 0 0 0 0 985500 0 0 0 0 0 0

20 Leśnictwo 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2001 Gospodarka leśna 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 501600 501600 501600 372334 129266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187600 187600 187600 92600 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92600 92600 92600 92600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 314000 314000 314000 279734 34266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69840 69840 69840 69840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 139760 139760 139760 139760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16104 16104 16104 16104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38480 38480 38480 38480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8416 8416 8416 0 8416 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550 Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 23000 23000 23000 17681 5319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 21000 21000 21000 15681 5319 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1066 1066 1066 1066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 115 115 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2953 2953 2953 0 2953 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 13



4300 Zakup usług pozostałych 116 116 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3121000 3121000 3021000 2742000 279000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3121000 3121000 3021000 2742000 279000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2099000 2099000 2099000 2099000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

172000 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

334000 334000 334000 334000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112630 112630 112630 0 112630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2370 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 125200 125200 64474 0 64474 60726 0 0 0 0 0 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125200 125200 64474 0 64474 60726 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

60726 60726 0 0 0 60726 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3748 3748 3748 0 3748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 60726 60726 60726 0 60726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 1111000 1111000 1111000 0 1111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1111000 1111000 1111000 0 1111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1111000 1111000 1111000 0 1111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 9300 9300 9300 9100 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 9300 9300 9300 9100 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803 803 803 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 109 109 109 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8188 8188 8188 8188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 14



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 216000 216000 2000 2000 0 0 214000 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 216000 216000 2000 2000 0 0 214000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 214000 214000 0 0 0 0 214000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1650 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 7871500 7871500 4787174 3143115 1644059 60726 314000 2709600 0 0 0 0 0 0

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017

w tym:

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania

Nakłady do 
poniesienia 

po 2017 
rokuLp Nazwa zadania inwestycyjnego i 

jego realizacja

Rok 
rozpoczęcia

i 
zakończeni
a inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

Wydatki 
wynikające
z planów na 

2016 rok Środki 
własne Kredyt

Środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł

wg 
wstępnych 

porozumień 
z j.s.t.

z UE z innych 
źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
2360 B  Al. Niepodległości wraz z 
drogami powiatowymi Nr 2372 B ul. 
Wyzwolenia i Nr 2369 B ul. 
Tysiąclecia w m.Mońki”  
dofinansowanie zadania z 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo –Dostępność – 
Rozwój
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 3.908.084

2017
2017 3.908.084 - 3.908.084 - 967.021

977.021
śr. gm. 
Mońki

1.954.042 
śr. BP
10.000 

darowizny

- - - -

2.

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
1385 B  Krypno Kościelne – Ruda – 
Nowosiółki na odcinku o długości 
4372,7m” dofinansowanie zadania z 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo –Dostępność – 
Rozwój
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 4.578.065

2017
2017 4.578.065 - 4.578.065 1.143.516

1.144.517
śr. gm. 
Krypno

2.289.032 
śr. BP
1.000 

darowizny

3.

„Przebudowa dróg powiatowych na 
terenie gmin: Goniądz, Knyszyn i 
Jasionówka” Etap I:  Przebudowa 
dróg powiatowych Nr 2620 B ul. 
Grodzieńska w Goniądzu  i Nr 2623 B 

2017
2018 4.272.086 - 1.547.213 - 281.361

281.361
śr. gm. 

Goniądz
984.491 śr. 

UE 

2.724.873

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



ul. Mickiewicza w Goniądzu
dz. 600 r. 60014 § 6058 - 984.491 § 
6059 – 562.722

(PROW)

4.
„Przebudowa drogi Nr 1400 B od dr. 
1399 B do miejscowości Poniklica”
z. 600 r. 60014 § 6050 - 120.000

2017
2017 360.000 - 120.000 - 120.000

-

120.000
śr. gm. 

Knyszyn

120.000 
śr.Nadleśnictwo

5.

Przebudowa dróg i chodników  
powiatowych do uzgodnienia z 
gminami
dz. 600 r. 60014 § 6050

2017
2017 370.500 - 370.500 349.724 20.776 - - - - -

6. Dokumentacje projektowe
dz. 600 r. 60014 § 6050

2017
2017 20.000 - 20.000 20.000 -

7. Regulacja stanów prawnych
dz. 600 r. 60014 § 6050

2017
2017 90.000 - 90.000 90.000 - - - - - -

8.

Przebudowa mostu drogowego  na 
rzece Brzozówce w miejscowości 
Brzozowa w ciagu drogi powiatowej 
Nr 1352 B
r.60078 § 6050

2017
2017 1.000.022 - 1.000.022 - 100.002

100.002
śr. gm. 
Jaświły

800.018 śr. 
BP

- - - -

Razem wydatki inwestycyjne
r. 60014 § 6050 –
r.60078 – 1.000.022

14.598.757 - 11.633.884 459.724 2.632.676 8.541.484 120.000 - 120.000 2.724.873

9.
Zakup zestawu komputerowego na 
potrzeby Wydziału Promocji
750 r. 75020 § 6060 – 8.000

2017
2017 8.000 - 8.000 8.000 - - - - - -

10.

Wykonanie izolacji ścian 
fundamentów budynku szkoły i 
drenaż w ZSOiZ Mońki
dz. 801 r. 80120 § 6050 – 100.000

2017
2017 100.000 - 100.000 100.000 - - - - - -

Ogółem 14.706.757 - 11.741.884 567.724 2.632.676 8.541.484 120.000 - 120.000 2.724.873

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ NA 2017 ROK

w tym:
w tym:

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu)
(5+9)

środki
z budżetu 
krajowego

z budżetu 
powiatu

z budżetu 
państwa

od innych 
j.s.t.

środki
z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
-
- Inwestycje w środki trwałe
Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym we wsiach Przytulanka, Ciesze, Rusaki, Sikory w Gminie Mońki i obiektu „Brzeziny" w 
gminie Trzcianne

Razem wydatki: 010, 01005 20.204.879 7.348.515 - 7.348.515 - 12.856.364
z tego:  2016r. 456.000 165.847 - 165.847 - 290.153
2017r. 2.709.600 985.500 - 985.500 - 1.724.100
2018r. 5.004.971 1.820.290 - 1.820.290 - 3.184.681
2019r. 6.017.154 2.188.439 - 2.188.439 - 3.828.715
2020r. 6.017.154 2.188.439 - 2.188.439 - 3.828.715

2. Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
-
- Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Goniądz, Knyszyn i Jasionówka

Razem wydatki: 600, 60014 4.272.086 1.553.758 776.879 - 776.879 2.718.328
z tego:  2017r. 1.547.213 562.722 281.361 - 281.361 984.491
2018r. 2.724.873 991.036 495.518 - 495.518 1.733.837

3. Program:
Priorytet:

-
-

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



Działanie:
Nazwa projektu:

-
ERASMUS

Razem wydatki: 801, 80195 292.517 - - - - 292.517
z tego:  2015r. 14.600 - - - - 14.600
2016r. 147.758 - - - - 147.758
2017r. 130.159 - - - - 130.159

Ogółem wydatki, z tego: X 24.769.482 8.902.273 776.879 7.348.515 776.879 15.867.209
2015r. X 14.600 - - - - 14.600
2016r. X 603.758 165.847 - 165.847 - 437.911
2017r. X 4.386.972 1.548.222 281.361 985.500 281.361 2.838.750
2018r. X 7.729.844 2.811.326 495.518 1.820.290 495.518 4.918.518
2019r. X 6.017.154 2.188.439 - 2.188.439 - 3.828.715
2020r. X 6.017.154 2.188.439 - 2.188.439 - 3.828.715

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem 4.058.948

1. Kredyty, w tym:
- na pokrycie deficytu § 952 2.780.000

2.632.676
2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -

8. Inne źródła (wolne środki), w tym:
- zaangażowane na pokrycie deficytu § 950 1.278.948

-

Rozchody ogółem 1.426.272

1. Spłaty kredytów § 992 1.426.272

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA 
REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 6610

1) dofinansowanie wspólnej realizacji zadania z Gminą 
Krypno pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1391 B 
Góra- Zygmunty” - śr. własne powiatu kwota 18.395 zł,
2) dofinansowanie wspólnej realizacji zadania z Gminą 
Knyszyn pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1408 B 
(do wsi Jaskra)”  - śr. wł. powiatu kwota 729.764 zł

748.159

2. 755 75515 2360
udzielenie dotacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego na prowadzenie punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Monieckim

60.726

3. 801 80120 2540 AXON Centrum Edukacyjno – Medyczne w 
Białymstoku 65.360

4. 801 80130 2540 AXON Centrum Edukacyjno – Medyczne w 
Białymstoku 25.920

5. 851 85111 6229

wkład własny na realizację projektu pn. „ Profilaktyka i 
wczesna diagnostyka chorób cywilizacyjnych, ze 
szczególnym uwzględnieniem chorób nowotworowych, 
chorób układu krążenia oraz układu pokarmowego”

500.000

6. 853 85311 2820 dofinansowanie kosztów prowadzenia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej

53.320

7. 853 85321 2320 dofinansowanie kosztów działania Miejskiego Zespołu 
Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności z siedzibą w 
Białymstoku w zakresie obsługi mieszkańców 
pochodzących z terenu powiatu monieckiego

1.500

8. 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - 
Allegro - filia w Downarach

88.012

9. 854 85419 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 
Downarach

464.509

10. 921 92105 2310 organizowanie imprez kulturalnych 30.000

11. 921 92116 2310 prowadzenie biblioteki powiatowej 26.400

Ogółem 2.063.906

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/130/16

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 21 grudnia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

w złotych
Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1. dz. 801 – Oświata i wychowanie 125.000 125.000

rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące, z 
tego: 40.000 40.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących   
  i Zawodowych w Mońkach

40.000
z tego:
§ 0690 -   500
§ 0830 -   4.000
§ 0920 -   500
§ 0960 - 35.000

40.000

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe,
z tego: 35.000 35.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących   
  i Zawodowych w Mońkach

35.000
z tego:
§ 0690 -    500
§ 0830 -    4.500
§ 0840 -  10.000
§ 0960 -  10.000
§ 0978 -  10.000

35.000

rozdz. 80140 – Centra kształcenia 
ustawicznego i praktycznego oraz środki 
dokształcania zawodowego,
z tego:

50.000 50.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Mońkach

50.000
z tego:
§ 0830 - 50.000

50.000

2. dz. 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 340.000 340.000

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne, 
z tego: 240.000 240.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących   
  i Zawodowych w Mońkach

240.000
z tego:
§ 0830 - 235.000
§ 0960 -     5.000

240.000

rozdz. 85417 – Szkolne schroniska 
młodzieżowe, z tego: 80.000 80.000

- Zespół Szkół Ogólnokształcących   
  i Zawodowych w Mońkach

60.000
z tego:
§ 0830 - 60.000

60.000

- Młodzieżowe Centrum Edukacji 
  i Readaptacji Społecznej w Goniądzu

20.000
z tego:
§ 0830 - 19.900
§ 0920 -      100

20.000

rozdz. 85420 – Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze, z tego: 20.000 20.000

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 1



- Młodzieżowe Centrum Edukacji 
  i Readaptacji Społecznej w Goniądzu

20.000
z tego:
§ 0690 -        100
§ 0830 -   14.500
§ 0920 -        100
§ 0960 -        500
§ 0970 -     4.800

20.000

RAZEM 465.000 465.000

Id: 3F97E7B0-E451-4972-826D-AE2659215010. Podpisany Strona 2




